



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000069854/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 24, 2021

Basic Data

General Information

Valid From	Nov 24, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	May 28, 2021
Created By	ASTARA_E
Changed On	Dec 12, 2021
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710033007916
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Delikat Zeleninový kořenící přípravek 5 kg
English	CU Knorr Universal Seasoning 5kg PL
Estonian	Knorr Delikat Peakoka köögivilja maitseainesegu 5 kg
Latvian	Knorr Delikat Šefpavāra dārzeņu garšviela 5 kg
Lithuanian	Knorr Delikat Universalūs prieskoniai 5 kg
Polish	Knorr Delikat Przyprawa warzywna Szefa Kuchni 5 kg
Slovak	Knorr Delikat Zeleninový prípravok s koreninami 5 kg

Target Location

Validity Area	Language
Czech Republic	Czech



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000069854/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 24, 2021

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000249789/000/003

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Apr 15, 2021

Valid To : Nov 25, 2021

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	Seasoning Delikat 3687
English_EU	CoM: Hungary

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Legal Denominator : Zeleninový koření přípravek sypký

Ingredient List:

Složení: jedlá sůl jodizovaná (jedlá sůl, jodid draselný, hexakynoželeznatan sodný), cukr, látka zvýrazňující chuť a vůni (glutaman sodný), mrkev¹(4,8%), cibule¹ (2,6%), kukuřičný škrob, kukuřičný olej, **CELER¹** (0,8 %), semínka **CELERU** (0,6 %), petrželová nať¹(0,6%), sušený česnek¹ (0,4%), kurkuma¹(0,15%), pastiňák¹ (0,13 %), libeček¹ (0,12%), aromata, červená paprika mletá¹ (0,1%), sušené rajčatové pyré¹ (0,08%), kopr¹ (0,06%), barvivo (riboflavin). Může obsahovat obiloviny obsahující lepek, vejce, mléko, hořčici a sóju. ¹Pěstované udržitelným způsobem.

Allergen\ Diet List:

Obsahuje Celer
Může obsahovat Hořčice a výrobky z ní, Mléko a výrobky z něj, Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich, Sójové boby a a výrobky z nich a Vejce a výrobky z nich.
Vhodné pro Ovo lakto vegetariánství a Veganství.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnost	5	kg	kg e

Statements:



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000069854/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 24, 2021

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	Návod k použití: přidejte 9 g přípravku do 1 litru vařeného pokrmu. 9 g produktu / 1 l vařeného pokrmu
INGREDIENT LIST	Bez konzervantů
SHELF LIFE	Minimální trvanlivost do konce:
STORAGE	Skladujte na suchém a tmavém místě.
NUTRITION	Výživové údaje na 100 g Energetická hodnota Tuky z toho nasycené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Vláknina Bílkoviny Sůl
OTHER	"Date of opening the package" Datum otevření obalu.
OTHER	FoP: 5 kg ekonomiczne opakowanie / ekonomické balení
OTHER	Hmotnost: 5 kg e
SYMBOLS/LOGOS	Green dot
ALLERGEN LIST	EVU logo, suitable for vegans EVU Approved - ID 0064
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 Tel.: 844 222 844

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g [1]	Na 2,3 g [7] [8]	Referenční hodnota příjmu (RHP) 2,3 g [9]
Energie	461 kJ	< 17 kJ	< 1 %
Energie	118 kcal	< 4 kcal	< 1 %
Tuky	1,8 g	< 0,5 g	< 1 %
z toho nasycené mastné kyseliny	0,2 g	< 0,1 g	< 1 %
Sacharidy	17 g	< 0,5 g	< 1 %
z toho cukry	13 g	< 0,5 g	< 1 %
Vláknina	2,0 g	< 0,5 g	
Bílkoviny	7,4 g	< 0,5 g	< 1 %
Sůl	69,5 g	1,6 g	27 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000069854/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 24, 2021

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Živiny	Na 100 g [2]	Na 100,9 g [100 ml] [3]	Na 252,3 g [250 ml] [4] [5]	Referenční hodnota příjmu (RHP) 252,3 g [250 ml] [6]
Energie	< 17 kJ	< 17 kJ	< 17 kJ	< 1 %
Energie	< 4 kcal	< 4 kcal	< 4 kcal	< 1 %
Tuky	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
z toho nasycené mastné kyseliny	< 0,1 g	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Sacharidy	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
z toho cukry	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Vláknina	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	
Bílkoviny	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Sůl	0,64 g	0,65 g	1,6 g	27 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] v suchém stavu

Na - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Připravený výrobek dle návodu na přípravu

Na - 100,9 g (As Prepared)

Statements :

[3] Připravený výrobek dle návodu na přípravu

Na - 252,3 g (As Prepared)

Statements :

[4] Připravený výrobek dle návodu na přípravu

[5] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 252,3 g (As Prepared)

Statements :

[6] *% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

Na - 2,3 g (As Sold)

Statements :

[7] v suchém stavu

[8] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 2,3 g (As Sold)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000069854/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 24, 2021

Statements :

[9] **% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record **200000249789/000/003**



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000069854/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 24, 2021

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	Seasoning Delikat 3687